Partai Politik atau 

Gabungan Partai Politik dapat mendaftarkan pasangan calon apabila memenuhi 

sekurang-kurangnya 15% (lima belas perseratus) dari akumulasi perolehan 

suara sah dalam Pemilihan Umum Anggota DPRD Kabupaten Magelang atau 

15% dikalikan 652.968 (enam ratus lima puluh dua ribu sembilan ratus enam 

puluh delapan) yaitu 97.945 (sembilan puluh tujuh ribu sembilan ratus empat 

puluh lima) suara sah. 

CATATAN :  -    Keputusan KPU ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 12 Mei 2013